[image: image1.png]

       ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                 Тулунский район
                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

                           Кирейского сельского поселения

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
24 апреля 2023 г.
                                     №-20рг

                                         с. Уйгат

О присвоении адреса  земельному

Участку для  парка  Победы в селе

Уйгвт Тулунского района.

        В соответствии с   Федеральным законом  №- 443-ФЗ от  28.12. 2013 года  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 6 Устава Кирейского муниципального образования на  основании постановления  Главы  администрации №-31пг от 30.10.2015 года «Об определении адресов в с. Уййгат, ул Озерная, данными     Федеральной  адресной  системы и упорядочивания  адресов  в  с. Уйгат  Кирейского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Присвоить адрес земельному  участку площадью  6075 кв. метров с  кадастровым номером земельного Участка 38:15:130201:256, 665214, Иркутская область, Тулунский район, с. Уйгат, ур. Баракшин, ул. Озерная 16а.
2.       2. Ведущему  специалисту  Е.П. Никитенко разместить данные  сведения об адресах  в государственном  адресном реестре в соответствии с  порядком  ведения  государственного реестра.

3. Настоящее постановление опубликовать  в газете «Кирейский Вестник»  и на сайте администрации Кирейского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Кирейского

сельского поселения
В.М. Никитенко